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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : American Pancakes 50g (100 Stück/ Karton)

Verkehrsbezeichnung            : Pfannkuchen ungefüllt, gebacken, tiefgekühlt

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Dreistern Nahrungsmittel GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Dreistern

GTIN                           : 4001259600016

LAN                            : 40866

Höhe                           : 160 mm

Breite                         : 195 mm

Tiefe                          : 495 mm

Nettogewicht                   : 5 kg

Bruttogewicht                  : 5,395 kg

Füllmenge                      : 5 kg

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: WEIZENMEHL, pflanzliches Öl (Raps), Trinkwasser, pasteurisiertes

                                 VOLLEI, Zucker, SÜßMOLKENPULVER, Backtriebmittel: Natriumcarbonat,

                                 Calciumphosphat; Speisesalz, Emulgator: Sonnenblumenlecithine; Säureregulator:

                                 Citronensäure, Aroma

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1510 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 365 kcal

Fett                           : ca. 22,1 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 2,1 g

Kohlenhydrate                  : ca. 35,1 g

 davon Zucker                  : ca. 16,0 g

Eiweiß                         : ca. 5,2 g

Salz                           : ca. 0,99 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 540

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 270

Zubereitung                                                                                                     

                                 Bei 800 Watt ca. 55 Sekunden erhitzen - bitte beachten Sie dazu die Angaben

                                 Ihres Geräteherstellers. Wir empfehlen die Zubereitung im Konvektomaten.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Lecithine, Citronensäure, Calciumphosphate, Natriumcarbonate

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 01.12.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


